CONTENEUR PLIABLE DISSIPATIF

CARACTERISTIQUES

Pliage rapide et simple

Réduction importante de l'encombrement (jusqu'a 82%!)
Ideal pour le transport

Mécanisme de pliage robuste

Ouverture et fermeture au moyen d'une poignée
Matiere : Polypropylene dissipatif recyclable

Résistivité de surface : 1050 Q

Option : avec couvercle (nous consulter)

REFERENCES
03-0206-54322
03-0206-54327
03-0206-54332

DIMENSIONS EXT. (MM)

400 X 300 X 220
400 X 300 X 270
400 X 300 X 320

03-0206-56422
03-0206-56427
03-0206-56432
03-0206-56442

600 X 400 x 220
600 X 400 x 270
600 X 400 x 320
600 X 400 X 420

03-0206-58644

800 x 600 X 445

TEL +33 (0)4 90 02 38 10 | FAX +33 (0)4 90 02 37 69 |
EMAIL info@promatec-france.com | WEB www.promatec-france.com




