## **CONTENEUR PLIABLE DISSIPATIF**

## **CARACTERISTIQUES**

Pliage rapide et simple Réduction importante de l'encombrement (jusqu'à 82%!) Idéal pour le transport Mécanisme de pliage robuste Ouverture et fermeture au moyen d'une poignée

Matière : Polypropylène dissipatif recyclable Résistivité de surface :  $10^{6-10}\,\Omega$ 

Option: avec couvercle (nous consulter)

REFERENCES	DIMENSIONS EXT. (MM)
03-0206-54322	400 x 300 x 220
03-0206-54327	400 x 300 x 270
03-0206-54332	400 x 300 x 320
03-0206-56422	600 x 400 x 220
03-0206-56427	600 x 400 x 270
03-0206-56432	600 x 400 x 320
03-0206-56442	600 x 400 x 420
03-0206-58644	800 x 600 x 445









